
Týdenní vzdělávací plán pro 4. ročník od 14. 4. do 17. 4. 2020 

ČESKÝ JAZYK 

- učebnice str. 64/7, str. 65/3 – cvičení vypracujte do školního sešitu 

- zopakujte si, co už víme o slovesech – učebnice str. 66/Přehled o 

slovesech  

- pracovní sešit str. 24 celá 

ČTENÍ 

Do čtenářského deníku zapište knihu pověstí, kterou jste četli v březnu. Do 

konce června přečtěte a zapište do čtenářského deníku ještě 2 další knihy podle 

Vašeho výběru.  

VLASTIVĚDA 

- v učebnici prostudovat str. 30+31 

- v PS vypracovat str. 15+16 

- do sešitu nalepit nebo opsat výpis (zašlu emailem) 

MATEMATIKA 

- v učebnici na str. 81 prostudovat příklad C 

- cvičení 1,2,3 vypracovat do školního sešitu 

- PS 11/3,4,5 a PS 12/1,4,5 

PŘÍRODOVĚDA 

- v učebnici prostudovat na str. 61 – 63 Ekosystém pole 

- v PS na str. 36/2,3 

 

- Anglický jazyk – 4. ročník 

- Učebnice s. 91 – opakování 

- 91/1- první tři věty opsat do sešitu a napsat český překlad, další tři věty oznamovací 

opsat do sešitu a utvořit k nim otázky (pomocí pomocného slovesa DO) 

- 91/4 – text nejdřív přečíst a zkusit říct česky, poté opsat do sešitu 

- 91/5– podle rozvrhu napsat do sešitu, které dny máme anglický jazyk a kdy je český 

jazyk (opakujeme dny v týdnu) 

- We have English on …………………………………………………… . 

- We have Czech on  ……………………………………………………. . 

-  



- Učebnice s. 92 – 93 – lekce 11 

- CD č. 24 – poslechněte si nová slovíčka a naučte se je 

 

 

 


